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Brænder du for landbruget, rådgivning, salg og tætte kunderelationer indenfor kvægsegmentet? Så
må dette job være interessant for dig.
Hos Alltech ved de, at opdræt, at høj kvalitet og sunde dyr langt fra er en simpel opgave. Derfor
tilbyder de ikke blot ernæring, de er samtidig en værdiskabende partner, der skal sikre
landmændende den optimale udnyttelse af deres bedrift.
Vi søger en fagligt dygtig salgsrådgiver/produktspecialist, til kontoret i Vejle, der med udgangspunkt
fra egen bopæl skal være med til at fortsætte udviklingen af dette segment. Du tildeles din egen
kundegruppe, hvor du bliver fagligt sparringspartner samt bindeled mellem kunder i
foderstofindustrien og danske landmænd. Sammen med et stærkt Alltech, internationalt fagligt
team, kommer du til at bidrage til fortsat implementering af ny viden, produktkendskab og -
strategier til fremtidige professionelle landmænd.

Passioneret og kendskab til landbrugsbranchen.
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke det afgørende, men vigtigst er det, at du har kendskab
til mælkeproduktion, da du skal besøge både landmænd, dyrlæger, rådgivere, samt
samarbejdspartnere i foderstofindustrien. 
Du er passioneret for, har interesse og motivation for salg, og kan sælge/rådgive om de forskellige
produkter/løsninger indenfor kvægsegmentet. 

Personlige egenskaber.
Vi lægger stor vægt på din personlighed, som kan være afgørende for din succes i jobbet. Vi
forventer, at du som person er venlig, imødekommende, arbejder selvstændigt og tager ejerskab
og eksekverer. Du er god til at kommunikere og opbygge tætte relationer og tillid til dine
omgivelser. 
Du skal være en erfaren bruger af IT. Du behersker dansk og engelsk i både skrift og tale, da
koncernsproget er engelsk.  

Karriere i en virksomhed med store vækstmuligheder.
Du tilbydes en spændende stilling i en stor international koncern med store ambitioner og i stor
vækst. En familieejet virksomhed med et stærkt økonomisk fundament. Du kan opnå personlig og
faglig udvikling i en uformel og positiv atmosfære, hvor samarbejde, tillid og service vægtes højt- og
hvor der er potentiale til, at du kan gøre en forskel. Du er selv med til at forme din karriere i takt
med, at du får succes i rollen. Yderligere tilbydes du gode vilkår i form af fast løn, pension, bonus,
firmabil, sundhedsforsikring m.m., samt frihed under ansvar. 
Working Together for a Planet of Plenty 
Hos Alltech arbejder de sammen for en bæredygtig fremtid, hvor innovation og samarbejde skaber
rigelige ressourcer for både nuværende og kommende generationer. De tror på, at vi gennem
partnerskab og fælles indsats kan gøre en forskel for planeten og de mennesker, der lever på den. 

Henvendelse:
&friends varetager denne rekruttering og al henvendelse bedes rettet hertil. Vil du høre mere om
stillingen, er du velkommen til at kontakte Management Partner Dorte Mathisen på telefon 4064
0069, ellers kan du ansøge stillingen via ”søg stilling”.  Vi kalder løbende til samtaler, så søg gerne
hurtigst muligt. Tiltrædelse hurtigst muligt, men vi venter gerne på rette person. 

Bemærk venligst, at vores annoncer genindrykkes på de forskellige jobportaler og medier, som vi
benytter- det betyder ikke, at processen er startet forfra, men blot udtryk for den ikke er afsluttet.  

Lidt om virksomheden:
Alltech har fokus på at forbedre sundhed og produktivitet hos husdyr og planteproduktion. Med rod i
forskning og udvikling, har de løbende tilpasset deres løsninger, til at fokusere på de konstante
ændringer husdyrproduktionen har gennemgået. Gennem innovative forskning af nutrigenomics,
hjælper deres teknologier dyr med at maksimere udnyttelsen af næringsstofferne i deres foder, for
at opnå optimal trivsel og ydeevne. 
Alltech arbejder sammen med producenter over hele kloden for at løse de problemer, der er vigtigst
for dem, herunder fodereffektivitet, antibiotikafri produktion, funktionelle fødevarer og behandling af
mykotoksiner, tarmsundhed, protein og mineraler. Virksomheden, der er den førende i branchen, er
en international familieejet virksomhed, der blev grundlagt i 1980. De har kontorer i 120 lande, 80
produktionssteder og beskæftiger i  alt  5.500 medarbejdere.  Læs nærmere om virksomheden
på: www.alltech.com  
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